АДМИНИСТРАЦИЯ

МАМАЛАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      14.04.2014 № 18-п
Об назначении ответственного должностного лица за постановку на учет граждан , нуждающихся в жилых помещениях на территории поселений МО Мамалаевский сельсовет.

      В соответствии со ст. 8 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 № 2733/489-III-ОЗ «О прядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТОНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за постановку на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях на территории поселений МО Мамалаевский сельсовет специалиста первой категории Якушину Г.В.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Мамалаевского сельсовета

В.В.Акашев
Разослано:  администрация Переволоцкого района, в дело, прокурору.
АКТ

Об обнародовании    постановления  администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 14.04.2014 №18-п  «Об назначении ответственного должностного лица за постановку на учет граждан , нуждающихся в жилых помещениях на территории поселений МО Мамалаевский сельсовет»

с.Мамалаевка                                                                       14 апреля 2014г.

  Данный акт составлен главой муниципального образования Мамалаевского сельсовета Акашевым В.В. , специалистом администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В., депутатом   МО Мамалаевского  сельсовета Чекуровой Г.А., о том, что 14.04. 2014г в селе Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета: ул.Клубная 2\2;Мамалаевский ФАП: ул.Урожайная №9,здание Капитоновской библиотеки:улица Школьная №17\5  ,   было обнародовано постановление от  14.04.2014 №18-п  «Об назначении ответственного должностного лица за постановку на учет граждан , нуждающихся в жилых помещениях на территории поселений МО Мамалаевский сельсовет»

       Акт составлен в присутствии:

Главы администрации Мамалаевского сельсовета Акашева В.В.

Специалиста администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В.

Депутата МО Мамалаевский сельсовет Чекуровой Г.А.

Подписи составивших акт:

                 _______________________________Акашев В.В.

                 _______________________________Якушина Г.В.

                 _______________________________Чекурова Г.А.

Справка

О дате и месте обнародования

постановления администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области 14.04.2014 №18-п  «Об назначении ответственного должностного лица за постановку на учет граждан , нуждающихся в жилых помещениях на территории поселений МО Мамалаевский сельсовет»

   обнародовано в соответствии с Положением «О порядке обнародования нормативных правовых актов», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 07.04.2008года № 97 в следующих местах: село Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета по адресу: улица Клубная, 2\2,улица Урожайная, 9 Мамалаевский Фап, и в здании Капитоновской библиотеки села Капитоновка, улица Школьная, 17\5.

 Дата обнародования:                                     14 апреля  2014г.

 Период обнародования с:                              14.04.2014г.по 23.05.2014г.

              Глава администрации с\с:                                    В.В.Акашев